
平成３０年７月吉日 

各   位 

稲 城 市 商 店 会 連 合 会 会 長 

稲城阿波おどり大会実行委員会 

実行委員長  髙 橋  渡 

（公印省略） 

第１７回稲城阿波おどり大会チラシに掲載する広告掲載及び協賛金募集のご案内 
 

 今年も稲城市民の交流と商店街の活性化を目的に、稲城阿波おどり大会を開催いたします。 

当会では、本大会の周知のためにチラシを作成いたします。 

つきましては、当チラシに掲載する広告および大会協賛金を下記のとおり募集いたします。広

告のご掲載、ご協賛にご理解・ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。なお紙面の都

合上、広告掲載を事業所名･住所・電話番号とさせていただきます。あらかじめご承知置き下さい。 

記 

１．名  称  第１７回稲城阿波おどり大会 

２．開催日時  平成３０年９月１日(土) 午後６時～午後８時 

３．会  場  弁天通り・ランド駅北通り・京王よみうりランド駅前広場 

４．主  催  稲城市商店会連合会 

５．後  援  稲城市商工会 

〃    稲城市 

６．ﾁﾗｼｻｲｽﾞ  Ｂ４版 二つ折り 

７．折込枚数  ２２，０００枚 

８．折込時期  新聞折込日…８月２６日（日）の予定 

９．申込方法  下記広告掲載企業名を記載の上、稲城市商店会連合会事務局（稲城

市商工会内）に、掲載料と併せてご持参下さい。 

10．締 切 日  ・チラシ広告申込：７月２６日（木）まで 

        ※締切日までに募集広告数に達した場合は、締め切らせていただきます。 

※別に 1 口 3,000 円の協賛金募集もおこなっています。（大会当日パンフレットに記載 8/24（金）まで）        

 

 

チラシ構成及び募集広告 内     容 

●Ｂ４見開き（4 面） 
表面は阿波おどり広告 

広告は残り３面のスペ－

ス （１色刷） 

【広告掲載料】１コマ １０,０００円 

・チラシサイズ……Ｂ４版  墨１色刷 

・1 コマ広 告 サ イ ズ……ﾖｺ約 80 ㎜×ﾀﾃ約 30 ㎜ 

・募 集 広 告 数……４８社（予定） （1 面～3 面 計 48 社） 

 

下記該当の欄（広告掲載・協賛金）にチェックをお願い致します。 

□広告掲載希望申込書（下記項目の内、企業名・ご住所・電話番号を掲載いたします。）

□協賛金（1 口 3,000 円）（大会当日の来場者用パンフレットに企業名等記載いたします。）

 

掲載企業名                ご住所              

 

電話番号                 ご担当名             


